СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОЛИБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

14.03.2017                                                                    № 44
«Об утверждении структуры администрации  Полибинского сельсовета Бугурусланского района  Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Совет депутатов Полибинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Полибинский сельсовет»  Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района  Царева Владимира Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования                                            В.Н.Царев
Приложение

к решению Совета депутатов

Полибинского сельсовета Бугурусланского района

от 14.03.2017 № 44
Структура

администрации муниципального образования «Полибинский сельсовет» Бугурусланского района

Глава муниципального образования

Специалист 1 категории, 1,5 ст.

Специалист 1 категории по земельным

                                                            вопросам, 0,5ст

Водитель, 1 ст.

Техничка, 0,5 ст